Menu « Le Cappuccino »

Déjeuner Day Spa

Salade de Nouvuilles Soba, Asperges vertes
Shiitacké et Boeuf a la Sauce Soja et Gingembre
Ou
Bouchées croustillantes

Guacamole et Sériole mariné facon Gravelax
N o
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Tajine de Queues de Gambas facon Thai
aux Feuilles de Kaffir, Riz parfumeé
Ou
Gigolette de Pintade facon Marengo
Ecrasé de Pommes de Terre aux Olives Taggiasche
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Une de nos Jolies Patisseries Maison

Entrée, plat et dessert au choix proposé a 38 € par personne
ou
Entrée seule a 15 € / Plat seul a 19 € / Dessert seul a 7 €



Les Entrées

Planchette Italienne : Jambon de Parme, Salami a la Truffe d'été,

Bresaola, Parmesan, Tomate Cerise... 16.00€
Carpaccio de Beeuf, Copeaux de Parmesan & Roquette 16.00€
Bouchée d la Reine, Pates Fraiches 18.00€
Salade César au Poulet Alsace Label Rouge 16.00€

Foie Gras de Canard Maison, Chutney aux Fruits du Moment Y2 Portion 11.00€
Portion 21.00€

Les Plats

Risotto crémeux aux Asperges blanches d’Alsace et Pesto d'Herbes 18.00€
Lasagne aux Légumes du Moment et Taleggio 18.00€
Burger Maison, Frites et Salade verte 20.00€

Escalope de Veau panée a la Milanaise, Linguini liées a la Sauce Tomate 23.00€

Les Desserts

La Suggestion des Patissiers 7.00€
Les Tartes et Patisseries « Maison » en vitrine 7.00€
Sorbet Citron arrosé au Marc de Gewurztraminer 9.00€
Sorbet Framboise arrosé a I'eau de Vie de Framboise 9.00€

Café ou Chocolat Liégeois :
Glace Café ou Chocolat, Glace vanille, Expresso ou Sauce chocolat 9.00€

Dame Blanche :
Glace Vanille, Chantilly, Chocolat chaud 9.00€

Coupe « coup de coeur »

Composez votre Coupe de 3 boules de glaces ou sorbets
de vos parfums préférés : Vanille, Chocolat, Café, Framboise,
Citron, Passion 7.00€

Toutes nos pates sont faites maison



Les Vins au Verre et les Carafes

Sauvignon

Pinot Gris Domaine Burghart-Spettel a Mittelwihr
Riesling Domaine Burghart-Spettel & Mittelwinr

Viognier Domaine Jaboulet

Muscat Domaine Pettermann d Dambach La Ville
Gewurztraminer Domaine Gross a Wolxheim

Chardonnay Domaine La Chablissienne

Gewurziraminer Vendanges Tardives
Domaine Wolfberger a Eguisheim

Pinot Noir Domaine Burghart-Spettel & Mittelwihr

Cairanne Brunel de la Gardine
Bordeaux Saint-Emilion

Faugeres, Domaine des Pres Lasse
Bourgogne Pinot Noir

Rosé figuiere, Méditerranée

Les Vins sans Alcool
Syrah, Cabernet (rose)
Viognier, Sauvignon (blanc)

Vins Rosés

Rosé d'Alsace, Pinot Noir

Chéateau Puech-Haut, Coteaux du Languedoc
Sancerre, Loire

Chateau Pigoudet, Aix-en-Provence

Minuty, Céte de Provence

Miraval Céte de Provence

Magnum Chdéateau Puech-Haut (150 cl)
Coteaux du Languedoc

Magnum Minuty, Cbte de Provence (150cl)

34 €
42 €
42 €
42 €
45 €
45 €

78 €
95 €

Verre 12 cl
7.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €
9.00 €
9.00 €

14.00 €

7.00 €
8.00 €
8.00 €
9.00 €
11.00€

7.00 €

7.00 €
7.00 €

La Cave

Carafe 25cl  Carafe 50 cl

14.00 €
14.00 €
14.00 €
14.00 €
14.00 €
18.00 €
18.00 €

28.00 €

14.00 €
16.00 €
16.00 €
18.00 €
22.00 €

14.00 €

14.00 €
14.00 €

Vin Nature ou Vin Orange

Baies Roses
Les Vrilles

Champagne
Moét et Chandon
(Réserve Impériale)

Ruinart
Ruinart rosé

Paul Buecher
Paul Buecher

Epernay

Reims
Ay

22.00 €
22.00 €
22.00 €
22.00 €
22.00 €
28.00 €
28.00 €

48.00 €

22.00 €
24.00 €
24.00 €
26.00 €
32.00 €

20.00 €

22.00 €
22.00 €

42 €
42 €

105 €

105 €
145 €



Les Vins Blancs

Alsace

Riesling Calcaire Jaune, Rouffach
Riesling Grand Cru Rosacker,
Fuchs a Zellenberg

Pinot Gris, Sipp & Ribeauvillé

Pinot Gris, Blanck a Kientzheim
Pinot Gris Gross a Wolxheim
Gewurztraminer,

Schueller & Husseren-Les-Chateaux

Bourgogne Blanc

Chablis la Chablisienne

Saint Véran, Roux Pére et Fils
Montagny ler Cru, Louis Jadot
Rully, Roux Pere et Fils

Loire Blanc

Sauvignon « Les Bouquets », Laporte
Chenin I'Echappée

Pouilly Fumé, Laporte

Sancerre Laporte

Cotes-du-Rhéne
Cotes-du-Rhéne Les Cassagnes
La Nerthe

Saint Peray

37.5¢l
28

25€

28 €

28 €

La Cave

75cl
42 €

62 €
42 €
42 €
38 €

45 €

48 €
68 €
75 €
75€

32€
36 €
52 €
52 €

42 €

48 €

Les Vins Rouges

Alsace

Pinot Noir, Blanck & Kientzheim
Pinot Noir « Ophrys », Zusslin

Pinot Noir Trimbach & Ribeauvillé
Rouge D’Albé Klein & Albé

Sud

Chateau Etang des Colombes, Corbiéres

37.5c¢l

32€

Chéateau Puech-Haut, Coteaux du Languedoc

Vallée du Rhéne

Cairanne Domaine de la Presidente
Saint Joseph,

Crozes Hermitage, Fayolles

Cote-Rotie, Gilles Barge

Bordeaux

Chateau Rocher Figeac, Saint-Emilion
Chateau Coucheroy Pessac Leognan
Chateau Morin Saint Estéphe

Chateau Haut Marbuzet, Saint Esteéphe

Bourgogne Rouge
Chorey-Les-Beaune, Domaine Maillard
Santenay, Domaine Roux

Aloxe Corton, Domaine Maillard

Beaujolais
Brouilly

Saint Amour

32€

22 €
26 €

65 €

32€

22 €

75¢l
45¢€
42€
48 €
58 €

34 €
42 €

42 €
58 €
48 €
105 €

38 €
48 €
52 €
105 €

52 €
72 €
95 €

38 €
42 €



Les Boissons

Coca Cola, Coca Zéro, Ice Tea, Perrier (33cl)

Orangina, Schweppes, Schweppes Agrumes (25cl)

Jus de Fruit : Orange, Pomme, Ananas, Tomate, Pamplemousse
Eaux plate ou gazeuse Aquachiara

Hyca Pétillant (des plantes, des fruits, des bulles) : menthe poivrée, menthe verte 33cl EE

Les Apéritifs

Apéritif Maison

Grimbergen blonde ou Blanche 33cl
Biere pression

Sérieux Biere Pression

Picon Biere

Sérieux Picon Biere

Leffe Blonde 33cl

Panaché

Biere Sainte Nitouche 33cl

Kir au vin blanc

Kir Royal au Crémant d’'Alsace
Coupe de Crémant

Coupe de Crémant rosé

Coupe de Champagne

Eaux de vie &.0. %mamx, Acl
Cognac VSOP, Maison Frapin, 4cl

Les Cocktails

Mojito Rhum blanc, Menthe, Citron vert, Eau gazeuse, Sucre de Canne
Apérol Spritz Apérol, Crémant d’Alsace, Eau Gazeuse

Spritz Saint Germain Sureau, Crémant d’Alsace, Eau Gazeuse
Americano Maison Campari, Martini rouge, Eau Gazeuse

Pina Colada Rhum Blanc, Jus d'Ananas, Sirop de Coco

Moscow Mule Vodka, Jus de Citron Vert, Gingerbeer

London Mule Gin, Jus de Citron Vert, Gingerbeer

Les Mocktails

Virgin mojito Menthe, Citron vert, Eau Gazeuse et Sucre de Canne

Cocktdail de fruits Orange, Ananas, un Trait de Pamplemousse, Grenadine

Le Gimber Gingembre, Jus de pomme, Menthe fraiche
Coconut beach Jus d’Ananas, Sirop de Coco

4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
5.00 €

8.00 €
5.50 €
4.50 €
9.00 €
5.50 €
11.00 €
5.50 €
4.50 €
5.50 €
5.50 €
7.50 €
7.00 €
8.00 €
15.00 €

10.00 €

11.00 €

11.00 €
11.00 €
11.00 €
11.00 €
11.00 €
11.00 €
11.00 €

10.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €



Les Boissons chaudes

Café NESPRESSO

Ristretto NESPRESSO

Grand café NESPRESSO

Cappuccino NESPRESSO

Latté Macchiato NESPRESSO
Macchiato glacé & la vanille NESPRESSO
Macchiato au spéculoos NESPRESSO
Macchiato au Baileys NESPRESSO
Macchiato glacé au Baileys NESPRESSO
Café viennois avec chantilly NESPRESSO
Chocolat viennois avec chantilly

Thé, infusion

Les Petites Faims

Velouté du Jour

Planchette Italienne : Jambon de Parme, Salami & la Truffe d'été, Bresaola,
Parmesan, Tomate Cerise...

Burratine Crémeuse, Belle Tomate au Vieux Vinaigre Balsamique (servi en été)

La Suggestion des Pdatissiers

Les Tartes et Patisseries « Maison » en vitrine

Sorbet Citron arrosé au Marc de Gewurztraminer

Sorbet Framboise arrosé d I'eau de Vie de Framboise
Dame Blanche : Glace Vanille, Chantilly, Chocolat chaud
Milshake : Vanille, Chocolat, Café ou Fraise

Café ou Chocolat Liégeois :
Glace Café ou Chocolat, Glace vanille, Expresso ou Sauce chocolat

Coupe « coup de ceeur »

3.50 €
3.50 €
4.00 €
4.50 €
4.50 €
5.50 €
5.50 €
10.00 €
10.00 €
4.50 €
4.00 €
4.00 €

8.00 €

16.00 €
15.00 €

7.00 €
7.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €
6.00 €

9.00 €

Composez votre Coupe de 3 boules de glaces ou sorbets de vos parfums préférés :

Vanille, Chocolat, Café, Framboise, Citron, Passion

7.00 €



